
Ivana H. (kapka deste) ID 244147 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 3:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,

  Nejsem profesionální obchodnice, nabízím zde na MMB oblečení pouze po svých dětech (nebo nenošené, ale původně pro mé
děti zakoupené). Také mě občas poprosí o prodej švagrová. Všechny informace o nabízených věcech se snažím u jednotlivých
fotografií pečlivě uvádět.

  Snažím se také vše vyřizovat co nejrychleji bez zbytečných průtahů, reaguji co nejdříve, ale jsem pracující matka. Pokud
jsem mimo počítač delší dobu, najdete vzkaz v mém albu. Zaručuji solidní jednání, nemám zájem se nijak podvodně
obohacovat na maminkách, které shánějí věci pro své děti ( no vlastně ani na nikom jiném..) Zakoupené věci odesílám až po
připsání platby na můj účet.

  Poštovné uvádím přímo u nabízené věci. Prosím nesmlouvejte se mnou o cenách, ani o cenách poštovného. Na takové věci
nemám čas ani chuť reagovat. Bohužel nám poštovné hodně zdražilo. Někdy tak vyjde skoro dráž než samotná věc, ale s tím
nic nenaděláme. Při větším nákupu u mě, Vám případně sama nabídnu poštovné neplatit, jako dárek za Váš nákup. Děkuji za
pochopení a přeji příjemné vybírání.

  V případě nějakého konkrétního dotazu neváhejte se na mě obrátit.

  S přáním pěkného dne, Ivana H.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

